
第18回 入札日時：平成23年12月22日
番
号

工　事　名 工事箇所

（株）柳田商会 （株）カクタ技建 瑞穂建設（株） （株）高田組

（株）神吉工業 （有）仁平組 （株）東部興業

（株）星野組 柴田興業（有） （株）津野田土木

（株）神吉工業 （有）伊豆内鉄工建設 ティディプロジェクト（株）

（株）カクタ技建 （株）高田組 （株）原建設

（株）東部興業 （有）野沢建設工業

（株）佐藤工業 （有）大瀧組

（有）清光建設 （有）雄建

（有）大東興業

（株）佐藤工業 （有）大瀧組

（有）清光建設 （有）雄建

（有）大東興業

（株）佐藤工業 （有）大瀧組

（有）清光建設 （有）雄建

（有）大東興業

（株）柳田商会 （有）仁平組 （株）津野田土木

（株）神吉工業 瑞穂建設（株） （株）高田組

（株）星野組 （株）東部興業 （株）落合東光園

福富工業（株） 宇都宮文化センター（株） （株）田中工業 北斗管工（株）

和田工業（株） 栗田工業（株） 岩原産業（株）

三水プラント（株） 日神工業（株） 荏原商事（株）

（有）清光建設 （有）大東興業

（有）大瀧組 （有）雄建

（株）佐藤工業

（有）栃木屋 （有）清光建設

（有）太陽建設 （有）明和設備工業

（有）野沢建設工業 （株）原建設

（有）太陽建設 （有）大東興業

（株）佐藤工業 （株）原建設

（有）清光建設 （有）雄建

（株）工藤設計 日昌測量設計（株）

（株）都市開発コンサルタント パスキン工業（株）

オリジナル設計（株）

（有）栃木高圧 （有）アースエンタープライズ

宇都宮文化センター（株） 三笠防水工業（有）

（有）関東実行センター

上 三 川 町 建 設 工 事 入 札 情 報

社会資本整備総合交
付金公共下水道工事
（管布設工）

上三川町大字梁地内（分割９
号）

社会資本整備総合交
付金公共下水道工事
（路面復旧工）

上三川町大字川中子地内外
（分割１０号）

公共下水道設計業務
委託

上三川町大字多功地内

社会資本整備総合交
付金公共下水道工事
（マンホールポンプ設
置工）

上三川町大字上三川地内（分
割１１号）

上三川町大字上三川地内

町道5-121号線外　上三川町
大字上三川地内

10

6

7

8

9

1
基盤整備促進事業
（農道）三村地区　第
一工区工事

上三川町大字三村地内

2

3

4

5

11

12

配水管布設替工事

管路清掃業務委託 上三川町天神町地内　外

町道2-16号線　上三川町大字
五分一地内

指 名 業 者

上三川町大字上三川４２７５番
地１

田川ふれあい公園駐
車場増設工事

狭あい道路整備等促
進事業　道路改良工
事

下町第二町営住宅改
修工事

上三川町大字川中子地内（分
割２号）

町道５－１２１号線　上三川町
大字上三川地内

公共下水道工事（マン
ホール蓋修繕工）

舗装復旧工事


